



AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES DE JULHO 2024

A Secretária de Políticas para as Mulheres, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de fornecedores contratados para a prestação /aquisições de serviços/materiais no âmbito da Secretaria de Políticas para as Mulheres no mês de Julho do exercício de 2024:

| ITEM                                                                                                                                                     | QTD | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  | CNPJ               | FORNECEDOR                                           | FORMA DE CONTRATAÇÃO    | Nº LICITAÇÃO/PCE | AFM/APS_TIPO ITEM | Nº PROCESSO               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|--------------|--------------------|------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|---------------------------|
| PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metálico formato A4, dimensões 210 x 297 mm, com tolerância de até -2%.                                            | 20  | R\$ 11,98      | R\$ 239,60   | 33.134.920/0001-51 | BAHAM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA       | Registro de Preços      | 09.009PE084/2023 | 34.003.00049/2024 | 042.15134.2024.0000861-11 |
| BORRACHA, elástica, número 18.                                                                                                                           | 200 | R\$ 1,62       | R\$ 324,00   | 47.852.784/0001-40 | TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA                              | Registro de Preços      | 09.009PE079/2023 | 34.003.00053/2024 | 042.15134.2024.0000865-44 |
| FITA, adesiva, dupla face, branco, dimensões 19 mm x 30 m, com tolerância de até -2%.                                                                    | 50  | R\$ 5,84       | R\$ 292,00   | 48.182.561/0001-85 | COMPREAKI MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA | Registro de Preços      | 09.009PE085/2023 | 34.003.00050/2024 | 042.15134.2024.0000895-60 |
| ÁGUA, mineral sem gás, de fonte natural, acondicionada em garrações de 20 litros                                                                         | 210 | R\$ 5,10       | R\$ 1.071,00 | 04.496.562/0001-29 | ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVICOS EIRELI   | Registro de Preços      | 09.009PE103/2023 | 34.003.00051/2024 | 042.15134.2024.0000905-76 |
| FITA, adesiva, crepe, dimensões 25 mm x 50 mm na cor bege. Embalagem: rolo individual, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.<br>. | 15  | R\$ 5,99       | R\$ 89,98    | 44.300.569/0001-48 | LS ACESSORIOS - SOLUCOES EM VAREJO LTDA              | E - Dispensa Eletrônica | 34.003.2024.0023 | 34.003.00055/2024 | 042.15134.2024.0000884-15 |
| BORRACHA, para apagar escrita a lápis, cor branca, macia.                                                                                                | 100 | R\$ 0,29       | R\$ 29,00    | 47.852.784/0001-40 | TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA                              | Registro de Preços      | 09.009PE079/2023 | 34.003.00054/2024 | 042.15134.2024.0000875-16 |